La Direzione inoltre, a sua discrezione, valuterà la possibilità per un/a candidato/a di seguire per un trimestre 
l’attività dei  Pianisti presso la Scuola di Ballo dell’Accademia. 

8. Quota di partecipazione
La quota annua di partecipazione al corso è di Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) comprensivi di IVA e
andrà versata come segue:

- prima rata , pari a Euro 800,00 (ottocento/00),  da versare entro venerdì 29/01/2016 con bonifico 
bancario sul conto corrente intestato alla Fondazione Accademia d’Arti e Mestieri dello Spettacolo Teatro